

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de outubro de 2024.

CHAMAMENTO PÚBLICO

"O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através do Sr. Secretário Municipal de Fazenda, CONVOCA todas as empresas do ramo e interessadas para enviar proposta de orçamento, referente a contratação de empresa para implantação e configuração da rede de sensoriamento de prevenção à alagamentos e transbordos, com fornecimento de material, ferramenta de gerenciamento, elaboração de projeto executivo, garantia técnica de 24 (vinte e quatro) meses, treinamento e transferência do conhecimento da ferramenta gerencial para o monitoramento e controle da rede de sensoriamento de prevenção à alagamentos e transbordo de rios e córregos, visando atender as necessidades do município de Cachoeiro de Itapemirim/ES

Os interessados deverão solicitar o Termo de Referência, bem como encaminhar suas propostas para o endereço eletrônico: administrativo@cti.cachoeiro.es.gov.br, até 04 dias úteis após a publicação no Diário Oficial do Município de Cachoeiro de Itapemirim, impreterivelmente.

MARCIO CORREIA GUEDES
Secretário Municipal de Fazenda